



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 апреля 2016 года

№ 84-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 263-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 263-п следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1:

- 1) цифры «105614794,61» заменить цифрами «105349500,00»;
- 2) цифры «2064700,00» заменить цифрами «2868368,67».

2. В разделе 6:

- 1) цифры «105614794,61» заменить цифрами «105349500,00»;
- 2) цифры «2064700,00» заменить цифрами «2868368,67»;
- 3) цифры «29961294,61» заменить цифрами «29696000,00».

3. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 2 "Подпрограмма "Сокращение энергетических издержек в государственном секторе экономики Омской области":

- 1) цифры «29961294,61» заменить цифрами «29696000,00»;
- 2) в абзаце четвертом цифры «1500000,00» заменить цифрами «2303668,67».

4. Приложение № 4 "Структура государственной программы Омской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров

